SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL CATALÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE EDUCAÇÃO (U.A.E.E.)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGEDUC

EDITAL 002/2016

 RESULTADO DO EXAME DE SUFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

(ESUF) PARA O PROCESSO SELETIVO 2016-2 DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS –

REGIONAL CATALÃO (PPGEDUC)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal de

Goiás/Regional Catalão (PPGEDUC), de acordo com o disposto no item 6.8 do Edital 002/2016,

torna público o resultado do Exame de Suficiência em Língua Estrangeira (ESUF) do Processo

Seletivo para a Turma 2017 do Mestrado em Educação:

LINGUA ESPANHOLA

Nº Inscrição Nota

2016.2-001 7,2

2016.2-002 9,9

2016.2-004 9,0

2016.2-006 7,5

2016.2-007 3,5

2016.2-010 10,0

2016.2-011 9,5

2016.2-022 7,8

2016.2-024 8,0

2016.2-025 9,8

2016.2-026 10,0

2016.2-029 9,3

2016.2-030 9,0

2016.2-031 9,5

2016.2-032 9,0

2016.2-033 10,0

2016.2-035 10,0

2016.2-036 10,0

2016.2-037 10,0

2016.2-038 10,0

2016.2-039 10,0

2016.2-041 10,0

2016.2-043 7,5

2016.2-045 10,0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL CATALÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE EDUCAÇÃO (U.A.E.E.)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGEDUC

2016.2-049 8,8

2016.2-051 8,5

2016.2-052 Não Compareceu

2016.2-053 9,0

2016.2-054 10,0

2016.2-061 Não Compareceu

2016.2-064 10,0

2016.2-065 10,0

2016.2-068 Não Compareceu

2016.2-069 10,0

2016.2-072 9,0

2016.2-073 9,6

2016.2-076 9,5

2016.2-078 10,0

2016.2-079 Não Compareceu

2016.2-081 9,6

2016.2-084 9,8

LINGUA FRANCESA

Nº Inscrição Nota

2016.2-040 8,3

LINGUA INGLESA

Nº Inscrição Nota

2016.2-008 0,5

2016.2-009 7,5

2016.2-013 9,8

2016.2-016 2,0

2016.2-046 1,0

2016.2-048 7,0

2016.2-050 9,5

2016.2-055 7,0

2016.2-056 Não Compareceu

2016.2-058 Não Compareceu

2016.2-060 Não Compareceu

2016.2-062 10,0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL CATALÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE EDUCAÇÃO (U.A.E.E.)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGEDUC

2016.2-071 9,5

2016.2-074 4,5

2016.2-085 5,0

2016.2-086 8,5

2016.2-087 Não Compareceu

De acordo com o item 6.6 do Edital 002/2016, os candidatos que obtiveram nota maior ou igual a

7,0 (sete) estão aprovados no ESUF e aptos a realizar a Prova Escrita de Conhecimentos

Específicos, que será realizada no dia 21/10/2016, com início às 08h00min e término às

12h:00min, no Mini-Auditório Prof.ª Lívia Abrahão do Nascimento, Bloco Didático II – Câmpus

I da Regional Catalão/UFG, com apresentação obrigatória do Cartão de Inscrição e documento

de identidade original com foto.

OS CANDIDATOS QUE ENVIARAM SUA INSCRIÇÃO VIA SEDEX DEVERÃO

RETIRAR O CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO ATÉ MEIA HORA ANTES DO INICIO

DA PROVA, NO HALL DO MINI-AUDITÓRIO.

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal de Goiás -

Regional Catalão (PPGEDUC), aos 17 dias do mês de outubro de 2016.

Prof. Dr. Wolney Honório Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação da UFG/Regional Catalão